
 

                                                                                            

          

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16 квітня 2019 року                                     № 50 

 

 

Про розгляд заяви гр. Мусієнка А. В. щодо взяття на квартирний облік 

 

Розглянувши заяву гр. Мусієнка Андрія Васильовича щодо взяття на 

квартирний облік та подані до неї документи, керуючись ст. 34 Житлового 

кодексу Української  РСР,  пунктами 13, 14, 18, 21 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській  РСР,  затверджених постановою Ради Міністрів УРСР  і 

Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, постановою виконавчого комітету 

обласної Ради народних депутатів президії обласної Ради професійних спілок 

від 8 липня 1991 року № 112, пунктом «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» враховуючи рекомендації житлової комісії,  

виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянину Мусієнку Андрію Васильовичу у постановці на 

квартирний облік, як таким, що забезпечений житловою площею понад семи 

квадратних метрів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 

 

 
 

Сільський голова                                              Р. М. Дмитрів  

 

                            

   

 


